
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1774/zarzadzenie-nr-25-24

Zarządzenie nr 25/24

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Kierownika Urzędu
z dnia 30.07.2024
w sprawie powołania zastępcy wójta
Status obowiązujące

   Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.
609 ze zm.), w zw. z art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje:
   § 1. Ustalam, że w Gminie Nowa Wieś Wielka będzie jeden Zastępca Wójta.
   § 2. Powołuję Pana Leszka A. Latosińskiego na stanowisko Zastępcy Wójta   Gminy Nowa Wieś
Wielka z dniem 1 sierpnia 2024 r.
   § 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w wymiarze ¼ etatu w
Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka z dniem określonym w § 2.
   § 4. Warunki pracy i płacy Zastępcy Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka zostaną określone w odrębnym
dokumencie zgodnie z obowiązującymi przepisami.

metryczka

Wytworzył: Zbigniew Wiśniewski, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 30.07.2024
Opublikował w BIP: Anna Bialik-Pieszak
Data opublikowania: 02.08.2024 13:33
Liczba wyświetleń: 120

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1774/zarzadzenie-nr-25-24

